PRECES

PRO LUCRANDIS INDULGENTIIS PLENARIIS DIEBUS
QUIBUS SUNT CONCESSÆ.

Oratio preparatoria.

Omnipotens sempiterne Deus, cujus misericordia a peccatis omnibus æternæque damnationis reatu me absolutum confido, quamvis temporalibus penitentiæ obnoxias permaneam, cum his diluendis opera mea non sufficient, ad inexhaustum meritorum unigeniti Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, Sanctorumque thesaurum confugio, ut hujus abundantia tenuitati et indigentiae meæ subveniatur. Promptum me ad omnia, quæ in hunc finem præstanta sunt offero. Suscipe ea, o Pater misericordiarum, in unione Passionis ut Mortis ejusdem Filii tui, plenarieque hujus indulgentiæ me, licet indignum, fac participem (*Si indulgentiam lucrari intendis pro defunctis, adde: quam applicare intendo, per modum suffragii, Purgatorii animabus, in specie autem animæ N.*) Amen.

Oratio

AD DEUM PATREM PRO EXALTATIONE S. MATRIS
ECCLESIAE.

Memento, o Pater æterne, congregationis tuæ, quam possedisti ab initio. Agnosce Ecclesiam velut

sponsam unigeniti Filii tui, pro qua ipse Sanguinem suum profundere non dubitavit. Hanc, obsecro, sanctitatis decoro, gratiarum opibus, et hæreditatis amplitudine ita exalta, ut digna compareat tali sposo, tantoque Redemptionis pretio. Respice benignissime ejusdem S. Matris filios, eorumque numero universas gentes associa, ut omnes te, Deum Patrem, et quem misisti, Jesum Christum, una cum S. Spiritu, fide viva agnoscant, spe firma invocent et charitate perfecta complectantur. Amen. *Pater et Ave.*

Oratio

AD DEUM FILIUM PRO EXTRIPATIONE HÆRESUM.

O Jesu, lux vera, quæ illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum: fac, oro, per insestabilem Passionis et Mortis tuae virtutem, ut pulsis hæresum et errorum tenebris, veritatis tuæ lumen omnes amplectantur et in optatum Ecclesie tuæ gremium confluant. O Pastor bone, qui animam tuam pro ovibus tuis posuisti, gregem tuum protege, et contra vim insidiasque eorum defende, qui veniunt in vestimentis oviuum, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. Fac, ut unum omnes pastorem admittant, et unum omnium sit ovile. Mane nobiscum, Domine, quoniam dixisti: Ecce ego vobis sum omnibus diebus usque ad consummationem sœculi. Ostende Ecclesiam tuam esse ædificatam super petram et portas inferi non prævalere adversus eam. Amen. *Pater et Ave.*

Oratio

AD S. SPIRITUM, PRO CONCORDIA CHRISTIANORUM PRINCIPUM.

O Sancte Spiritus, Spiritus amoris et pacis, qui

tot tantasque gentes in unitate fidei congregasti, largire Christianis Principibus, eorumque consiliariis abundantiam tuæ gratiæ, novoque charitatis tuæ munere præveni eorum corda, ut ex hoc omnes agnoscant, eos in numero electorum censendos et Christiano nomine dignos esse. Fac, ne ulla unquam cupiditate abducti, quidquam moliantur, quod divinae tuæ gloriæ, concordiæ Ecclesiæ adversetur: sed unitis potius viribus, ad pacis æternæ visionem et cœlestem Jerusalem populum sibi subjectum una secum perducere nitantur. *Pater et Ave.*

Oratio

PRO SS^{MO} DOMINO PAPA

Deus, omnium fidelium Pastor et Rector, famulum tuum N., quem Pastorem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, propitius respice: da ei, quæsumus, verbo et exemplo quibus præst proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat semipernam. Per Christum Dominum nostrum. *Pater et Ave.*

Oratio

CUM INDULGENTIA PLENARIA, APPPLICABILI ANIMABUS PURGATORII, DICENDA POST MISSAM.

Qui confessus et sacra Communione refectus cum corde vere contrito et devoto recitaverit sequentem Orationem, coram qualcumque imagine Jesu Crucifixi, consequi potest Indulgentiam plenariam.

Primitus concessa fuit hæc indulgentia a Clemente VIII. et Benedicto XIV.

De novo concessa et confirmata fuit in perpetuum a Pio VII die 10 Aprilis 1821.

Dein applicabilis facta animabus Purgatorii a Leone XII die 17 Sept. 1825.

Tandem de novo confirmata a Pio IX die 51 Julii 1858, modo insuper per aliquod temporis spatum juxta mentem Sanctitatis sue pie oraverint; ut dicitur in Decreto.

Oratio cum Indulgentia plenaria.

En ego, o bone et dulcissime Jesu,
ante conspectum tuum genibus me
provolvo, ac maximo animi ardore te
oro, atque optestor, ut meum in cor
vividos Fidei, Spei et Charitatis sen-
sus, atque veram peccatorum meorum
poenitentiam, eaque emendandi firmis-
simam voluntatem velis imprimere:
dum magno animi affectu et dolore
tua quinque vulnera tecum ipse con-
sidero, ac mente contempnor, illud
pre oculis habens, quod jam in ore
ponebat tuo David Propheta de Te, o
bone Jesu: *Foderunt manus meas et pedes
meos: dinumeraverunt omnia ossa mea.* 1s.
21 f. 18.)

PRECES ANTE ET POST MISSAM

PRO SINGULIS MENSIS DIEBUS.

DIES I.

ANTE MISSAM.

Sacerdos, ait Sanctus Alphonsus, *Missam ea;* qua
decet, devotione celebrare non poterit nisi magnam
habeat hujus Sancti Sacrificii estimationem. Attenta
proinde mente consideret: « Nullum aliud opus, iuxta
S. Concilii Tridentini effatum, adeo Sanctum a Christi
sacerdotibus tractari posse quam hoc tremendum myste-
rium. » (Sess. 22.)

Quasi mundus illi universus concreditus sit, atque
omnium ipse pater sit, sic sacerdos ad Deum accedit.
(S. Chrys. lib. de Sacerd.)

Oblatio Sacrificii qua latreutici

Offero tibi, summe Deus, Sacrificium Unigeniti
tui, quod per me indignum peragi voluisti, ad recog-
noscendum super me et omnes creaturas supremam
dominationem tuam, potestatem et imperium. Pro-
fite or igitur hujus Sacrificii actione, et coram omni-
bus viventibus, quod sumus hic in terra respirantes
præcise tamquam nihil ante te, quodque tu sis so-
lus Dominus, cui omnis honor, virtus et gloria de-
betur ab omnibus creaturis et nunc et in perpetuum.